mil veinte, siendo las catorce horas, en el local social de la Compañía ubicado en la Avenida 

Francisco de Orellana, Edificio Centrum, Séptimo piso, Oficina cinco, comparecen a la Junta 
General Universal Ordmaría de Accionistas de la Compañía Ticu S.A.,: El Ing. José Lenin 
Tamanz Crespo, por sus propios derechos, propietario de cuatrocientos diez y seis (416) acciones; 
el Ing José Félix Tamariz Salcedo, por sus propios derechos, propietario de noventa y seis (96) 
acciones; la Sra. María Eugenia Tamariz Salcedo, por sus propios derechos, propietaria de noventa 
y seis (96) acciones; ta Sra. Isabel Cristina Tamariz Mata, por sus propios derechos, propietaria de